代 表 者 等 変 更 届

  年  月  日

公益財団法人 東京都道路整備保全公社

理事長 殿

                  〒

                  所在地

                  名 称

                  代表者            印

下記のとおり変更しましたのでお届けします。

変更事項 変更後 変更前 備考

社 名

代表者

代理人

所在地

印

鑑

①実印

②代理人印

③使用印

改印・新設 改印・新設 改印・新設 改印・新設

受付月日        年  月  日

受付印

文 書 番 号

件 名

契 約 金 額

契約年月日

期 間